)

ICAPUI
POOER LEGISLÂTIVO

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE TICITAçÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ, torna público que realizará às 08h30min do dia 30 de
dezembro de 2025, no endereço eletrônico https://licitanaisbrasil.com.br/. DÍspensa
Eletrônica n' 014/2025. Obieto: Contratafo de empresa especializada para prestação de

serviços de Assessoria e Consultoria lurídica para o acompanhamento das ações iunto à

Procuradoria Especial da Mulher da Câmara Municipal de IcapuÍ/CE. Aüso de Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Joca Galdino, 125, Centro,
Icapuí e no endereço eletrônico: https://www.cmicapui.ce.Fov.br/. Informações pelo telefone:
(88)3432-L230.

lcapuí - CE., 22 de dezembro de 2025.

Rua Joca Galdino, 125, CenEo, lcapuírcE, CEP: 628í0{00 lTelefone: (88) 3432-í230

CNPJ: 35.O5O.442,O(xrí -27 | Enail: camaraicaPuice@hoünail.com I www'cmicaPui'cê'gov'bÍ